LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH Q.NAM
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 81/CĐN
                                 Quảng Nam, ngày 24 tháng 10 năm 2016
     V/v hưởng ứng Tháng cao điểm
        “Vì người nghèo” năm 2016

 Kính gửi:    Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 296/LĐLĐ ngày 17/10/2016 của Liên đoàn Lao động tinh Quảng Nam về việc hưởng ứng Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2016; Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền nội dung, ý nghĩa và kết quả cuộc vận động thực hiện “Vì người nghèo” thời gian qua tại cơ quan, đơn vị.
2. Tiếp tục vận động đoàn viên, CBCCVC ủng hộ quỹ “Vì người nghèo” nộp về UBMTTQVN tỉnh Quảng Nam
3. Phối hợp tổ chức thực hiện Tháng cao điểm “Vì người nghèo” từ ngày 17/10 đến ngày 18/11/2012 do UBMTTQVN tỉnh Quảng Nam phát động.
Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức tỉnh đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai thực hiện đạt kết quả và báo cáo về Công đoàn Viên chức tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VT, website CĐVC.

        (Đã ký và đóng dấu)

                  Nguyễn Thị Thủy